｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

戴德森醫療財團法人嘉義基督教醫院 函

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學

發文字號：戴德森字第1140400114號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本院人力資源室法務招募訊息，敬請惠予公告並轉知

貴校法律相關系所應屆畢業生及畢業校友，請查照。

本院為辦理法律相關業務，擬招募法律相關系所(含犯罪防
治學系)畢業及應屆畢業生之專業人才。
本院之人才招募方式採取網路報名，詳細工作內容、經驗

條件及工作待遇等相關資訊，請參閱本院「人才招募」專

區網站（https://www.cych.org.tw/hr2.aspx） (徵才訊息項
目：其他人員-人力資源室-法務」，以完成求職登錄程
序。

聯絡人：本院人力資源室張管理師，聯絡電話（05）276
-5041#8621。

正本：國立臺灣大學、國立成功大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國立中正
大學、國防大學、國立政治大學、國立中央大學、國立中興大學、國立高雄大
學、玄奘大學、南臺學校財團法人南臺科技大學、東吳大學、輔仁大學學校財
團法人輔仁大學、世新大學、國立臺北大學、銘傳大學、中央警察大學

副本：

院長 陳煒

地址：600嘉義市忠孝路539號
承辦人：人力資源室-邵郁婷
電話：05-2765041#8594

發文日期： 中華民國114年4月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/17
11:05:05

第1頁，共1頁

學生事務處職涯發展與就
業輔導組

114/04/17

1140007711